



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça

Relação de Compras Realizadas no Mês de setembro - 2015

NE	DATA COMPRA	DESCRIÇÃO PRODUTO	QUANT	PREÇO UNIT	TOTAL	FORNECEDOR
2015/1581	09/09/2015	Borracha branca, 40/40	97	0,18	17,46	Calurino Ferraz Miranda (Me)
2015/1583	09/09/2015	Caneta esferográfica, tubo sextavado, em acrílico transpa	1845	0,79	1.457,55	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1581	09/09/2015	Caneta esferográfica, tubo sextavado, em acrílico transpa	1900	0,80	1.520,00	Calurino Ferraz Miranda (Me)
2015/1588	09/09/2015	Clips nº 2/0, cx c/100 unid., niquelado	580	0,94	545,20	Indústria E Comércio De Materiais Para Esc
2015/1581	09/09/2015	Envelope saco pardo, papel Kraft natural, med. 250x353m	4550	0,13	591,50	Calurino Ferraz Miranda (Me)
2015/1583	09/09/2015	Envelope saco pardo, papel Kraft natural, med. 200x280(p	2765	0,08	221,20	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Fita adesiva transparente, med. 45mm x 50m	550	2,25	1.237,50	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1588	09/09/2015	Grampo para grampeador 26/6 cx. c/5000 un, galvanizado	100	1,49	149,00	Indústria E Comércio De Materiais Para Esc
2015/1583	09/09/2015	Pincel Atômico, cor preto	40	1,00	40,00	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Porta Caneta,Clips e Lembretes, cor fumê	85	7,79	662,15	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Percevejo latonado para mural/quadro de cortiça, cx. c/1	35	1,50	52,50	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Pincel marca texto, para marca e sublinhar, tinta fluoresce	600	0,75	450,00	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Estilete completo tamanho médio, lâmina em aço tempera	25	0,66	16,50	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1588	09/09/2015	Clips nº 8/0, cx. c/25 unid. niquelado	35	1,16	40,60	Indústria E Comércio De Materiais Para Esc
2015/1588	09/09/2015	Clips nº 4/0, niquelado, cx. 50 unid	160	0,92	147,20	Indústria E Comércio De Materiais Para Esc
2015/1583	09/09/2015	Pasta simples polipropileno c/elástico formato 35x23,5cm	170	1,11	188,70	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Pasta simples, polipropileno, c/trilho.	100	1,11	111,00	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Papel pêsico branco 180g/m2, formato A4(210 x 297mm	25	11,93	298,25	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Envelope p/ofício, med. 114 x 229mm, 75g/m2	10500	0,04	420,00	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1581	09/09/2015	Borracha Bicolor	65	0,19	12,35	Calurino Ferraz Miranda (Me)
2015/1587	09/09/2015	DVD-R 4.7GB 1-8x lacrado no box, com logotivo e capa	300	2,03	609,00	V & M Informática Ltda
2015/1644	14/09/2015	Copo descartável p/café, 80 ml, pct.c/100 unid., produzido	1117	2,15	2.401,55	S. C. Pereira - Me
2015/1583	09/09/2015	Cola em bastao, c/8gr	150	0,59	88,50	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1645	14/09/2015	Leite em pó integral acrescido de vitamina A e D, em lata	400	10,00	4.000,00	S. C. Pereira - Me
2015/1583	09/09/2015	Pincel Atômico, azul	35	0,70	24,50	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1581	09/09/2015	Lápis em madeira de manejo florestal, com carga grafite p	505	0,19	95,95	Calurino Ferraz Miranda (Me)
2015/1642	14/09/2015	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, acondicionamento em garrafi	3750	4,00	15.000,00	Masatoshi B. Nishizawa
2015/1583	09/09/2015	Cola líquida branca lavável, não tóxica, a base d'água, tut	340	0,54	183,60	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1582	09/09/2015	Luvax de látex para procedimento, lisa, hipoalergênica, an	3	26,00	78,00	Calurino Ferraz Miranda (Me)
2015/1559	04/09/2015	Máscara descartável para uso odontológico, com tripla cai	20	6,49	129,80	L.M.Ladeira & Cia Ltda - Me
2015/1585	09/09/2015	Pilha palito alcalina AAA	380	1,02	387,60	Total Distribuidora E Atacadista Ltda - Epp
2015/1540	02/09/2015	Cartucho de toner p/impressora HP laser jet 1320 Ref: Q5	5	57,79	288,95	Jume'S Material De Construção Ltda - Epp
2015/1584	09/09/2015	Pilha alcalina D (grande)	15	4,00	60,00	6282 - Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1643	14/09/2015	Galão de 20 litros p/ Água mineral (Vazio)	50	13,99	699,50	Masatoshi B. Nishizawa
2015/1539	02/09/2015	Cartucho Xerox p/ 4510, impressão de alta capacidade (1	26	310,00	8.060,00	Distrisupri Distribuidora E Comércio Ltda - E
2015/1583	09/09/2015	Pincel marcador permanente preto, ponta poliéster de 2,0r	60	1,70	102,00	6Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1583	09/09/2015	Pincel marcador permanente azul, ponta poliéster de 2,0r	55	1,74	95,70	Jr Assessoria & Comércio Ltda
2015/1543	02/09/2015	Cartucho de toner p/impressora HP LaserJet P2035n e P2	50	28,98	1.449,00	Douglas Rodrigues De Souza Comércio E S
2015/1544	02/09/2015	Kit de Engrenagem do Motor para fotocopadora digital, m	1	200,00	200,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	PWB Principal (Fotocopadora)	1	933,00	933,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	Solenóide de Alimentação de Papel com Garra (Fotocopia	1	200,00	200,00	3558 - Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1541	02/09/2015	Cartucho Toner p/ Impr. SHARP AL2030, Ref. AL-110TD,	4	380,00	1.520,00	Cs Comercial Santos Ltda - Me
2015/1545	02/09/2015	Manutenção corretiva em Impressora Multifuncional Laser	1	350,00	350,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1545	02/09/2015	Manutenção corretiva em Impressora Multifuncional Laser	1	350,00	350,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1545	02/09/2015	Manutenção corretiva em Impressora Multifuncional Laser	1	350,00	350,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1545	02/09/2015	Manutenção preventiva em Fotocopiadora Digital, marca S	1	316,00	316,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	Fuser lamp, 115 V para Impressora Multifuncional Laser L	1	200,00	200,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	Fuser lamp, 115 V para Impressora Multifuncional Laser L	1	200,00	200,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	Interface card assembly para Impressora Multifuncional L	1	320,00	320,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	Memory card 256 MB para Impressora Multifuncional Lase	1	200,00	200,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	Memory card 256 MB para Impressora Multifuncional Lase	1	200,00	200,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	Memory card 256 MB para Impressora Multifuncional Lase	1	200,00	200,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1544	02/09/2015	Kit rolo alimentação original	1	530,00	530,00	Moura & Cia Ltda (Me)
2015/1586	09/09/2015	Cartucho para impressora multifuncional deskjet HP 305	9	28,90	260,10	Lexbemark Comercio Ltda - Epp
2015/1586	09/09/2015	Cartucho para impressora multifuncional deskjet HP 3050	3	33,10	99,30	Lexbemark Comercio Ltda - Epp
2015/1585	09/09/2015	Pilha Alcalina V23GA 12v	18	2,45	44,10	Total Distribuidora E Atacadista Ltda - Epp
2015/1542	02/09/2015	Toner Samsung para impressora a laser ML-3750ND ML	35	130,00	4.550,00	Distrisupri Distribuidora E Comércio Ltda - E
2015/1542	02/09/2015	Cartucho de Toner HP CE285A, compatível com a impres	5	40,00	200,00	Distrisupri Distribuidora E Comércio Ltda - E
2015/1540	02/09/2015	Cartucho de Toner p/imp. HP laser jet P2015, ref. Q7553X	45	59,44	2.674,80	Jume'S Material De Construção Ltda - Epp
2015/1648	14/09/2015	Kit Lanche, em Rio Branco.	2200	6,98	15.356,00	D S Maia Lima - Me
2015/1560	04/09/2015	Filtro de combustível para veículo HR Hyundai	1	44,80	44,80	Braumag Ltda Epp
2015/1560	04/09/2015	Óleo para motor dos veículos: HR Hyundai, Capacidade: 1	6	28,33	169,98	Braumag Ltda Epp
2015/1560	04/09/2015	Filtro de Óleo para veículo: HR Hyundai.	1	38,90	38,90	Braumag Ltda Epp
2015/1560	04/09/2015	Filtro de ar para veículo: HR Hyundai	1	86,99	86,99	Braumag Ltda Epp

2015/279	14/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	150	13,00	1.950,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/264	14/09/2015	Kit Lanche (com a finalidade de atender as demandas da	100	8,00	800,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/265	14/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	150	12,00	1.800,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/267	14/09/2015	Kit Lanche (com a finalidade de atender as demandas da	100	8,00	800,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/266	14/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	150	13,00	1.950,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/248	02/09/2015	Kit Lanche (com a finalidade de atender as demandas da	200	10,00	2.000,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/249	02/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	260	12,00	3.120,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/276	14/09/2015	Kit Lanche (com a finalidade de atender as demandas da	100	8,00	800,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/277	14/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	200	10,50	2.100,00	Floresta Empreendimentos Ltda - Me
2015/280	14/09/2015	Kit Lanche (com a finalidade de atender as demandas da	100	8,00	800,00	E. D. Cunha Da Silva - Me
2015/281	14/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	150	15,00	2.250,00	E. D. Cunha Da Silva - Me
2015/272	14/09/2015	Kit Lanche (com a finalidade de atender as demandas da	100	9,00	900,00	Jogelania Bandeira Bezerra
2015/273	14/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	150	12,00	1.800,00	Jogelania Bandeira Bezerra
2015/274	14/09/2015	Kit Lanche (com a finalidade de atender as demandas da	150	4,00	600,00	Vitória Regia Ltda - Me
2015/275	14/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	300	6,00	1.800,00	Vitória Regia Ltda - Me
2015/255	04/09/2015	Lavagem simples em veículo (PF)	12	33,00	396,00	Vander Lima Da Costa
2015/255	04/09/2015	Lavagem geral em veículos (PF)	12	44,00	528,00	Vander Lima Da Costa
2015/255	04/09/2015	Enceramento em veículo (PF)	6	10,00	60,00	Vander Lima Da Costa
2015/255	04/09/2015	Lavagem simples em Moto (PF)	3	10,00	30,00	Vander Lima Da Costa
2015/255	04/09/2015	Enceramento em Moto (PF)	3	5,00	15,00	Vander Lima Da Costa
2015/255	04/09/2015	Lavagem geral em Moto (PF)	3	16,00	48,00	Vander Lima Da Costa
2015/258	09/09/2015	Refeições prontas tipo Marmitex (com a finalidade de aten	400	14,00	5.600,00	Denise Maria Sampaio Figueiredo - Restaur
2015/257	09/09/2015	Kit Lanche (com a finalidade de atender as demandas da	400	9,00	3.600,00	Denise Maria Sampaio Figueiredo - Restaur
2015/293	23/09/2015	Motor de portão deslizante	1	535,00	535,00	Motoral - Equipamentos Eletrônicos Ltda - M
TOTAL GERAL					154.357,85	